
Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 
Odbor vnitřních věcí 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 
Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz     e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

 
Váš dopis č.j.:        
Ze dne:      
Spis. značka:  1581/2024-OVV/TC 
Naše č.j.: 1669/2024-OVV/TC 
 
Vyřizuje: Dokoupil 
Telefon: 374774120 
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz 
 
Datum:   15.08.2024 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad Tachov příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany – sdružení nezávislých kandidátů s názvem: SNK PRO TISOVOU, pro volby do 
zastupitelstva obce Tisová, okr. Tachov, konané dne 05.10.2024  a rozhodl takto: 
 
 Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách registruje kandidátní listinu volební strany: 
SNK PRO TISOVOU, pro volby do zastupitelstva obce Tisová, okr. Tachov, konané dne 05.10.2024. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
     V souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách není odůvodnění třeba.  
 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se může volební strana, která podala kandidátní listinu pro volby 

do zastupitelstva obce do 2 pracovních dnů od doručení rozhodnutí, domáhat ochrany 
u Krajského soudu v Plzni. Dle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách se rozhodnutí považuje 
za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce městského úřadu, 
který toto rozhodnutí vydal. 

 
 
 
 

 

  
         Mgr. Bc. Aleš Dokoupil 
   zaměstnanec města zařazený 
do městského úřadu s osvědčením 

                                                  
„otisk úředního razítka“ 

 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 15.08.2024 
 

 
  

 


		2024-08-15T08:58:03+0000
	Not specified




